OFICIO PRESIDENTE nº 00035/2008
São Roque, 07 de fevereiro de 2008
Prezados Senhores,

Encaminhamos as Vossas Senhorias, a Moção nº 0015/2008, de Pesar pelo falecimento da estimada senhora MARIA ASSUNTA DE CEZARI FINI, de autoria do Vereador Alacir Raysel,  apresentada ao Plenário desta Casa de Leis na 1ª Sessão Ordinária em 06 de Fevereiro de 2008.

Aproveitamos o ensejo para externar nossos sinceros sentimentos.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

(toco)

Presidente

À

Família enlutada da senhora

MARIA ASSUNTA DE CEZARI FINI

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 00810/2008